
 

 

 

 

 

Szpital Specjalistyczny Artmedik Sp. z o.o. 
ul. Małogoska 25, 28–300 Jędrzejów 

tel./fax 041 386 11 54, tel. 041 386 14 91 

www.szpital-jedrzejow.pl ; sekretariat@szpital-jedrzejow.pl 
NIP: 6562338799, REGON: 383170610, KRS: 0000782811; Kapitał zakładowy 250 000 PLN 

 

   Kielce, 22.08.2024r. 

Nr ogłoszenia: 06/SORFM/2024 

 

 

 

 

 

 

      Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Ogłoszenie o zamówieniu 

na dostawę sprzętu medycznego do obszaru resuscytacyjno zabiegowego i obszaru segregacji 

medycznej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz do Pracowni Endoskopii Szpitala 

Specjalistycznego Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”,. 

 

    Szpital Specjalistyczny Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udostępnia treść pytań, 

które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 : 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Jeżeli Dostawca opóźnia się lub zaniechał usuwania usterek lub wad w toku odbiorów, Zamawiający 

może usunąć wadę lub usterkę w innym autoryzowanym serwisie na całkowity koszt Dostawcy, pod 

warunkiem bezskutecznego uprzedniego pisemnego wezwania Dostawcy przez Zamawiającego do 

usunięcia usterek w określonym terminie, nie krótszym niż 14 dni. Koszty wykonania zastępczego, 

Zamawiający potrącić może z kwot należnych  Dostawcy z tytułu wynagrodzenia. W przypadku braku 

możliwości potrącenia pełnej kwoty, Zamawiający wezwie Dostawcę do zapłaty powstałej różnicy.” 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

 

Pytanie 2 : 

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

 

 



 

 

 

 

 

Szpital Specjalistyczny Artmedik Sp. z o.o. 
ul. Małogoska 25, 28–300 Jędrzejów 

tel./fax 041 386 11 54, tel. 041 386 14 91 

www.szpital-jedrzejow.pl ; sekretariat@szpital-jedrzejow.pl 
NIP: 6562338799, REGON: 383170610, KRS: 0000782811; Kapitał zakładowy 250 000 PLN 

 

 

„Okres rękojmi lub gwarancji ulega przedłużeniu na odpowiedni okres w stosunku do przedmiotu, co 

do którego Dostawca w czasie trwania rękojmi lub gwarancji dokonał usunięcia stwierdzonych wad 

lub usterek, o ile naprawa trwała powyżej terminu wskazanego w § 8 ust. 5 niniejszej umowy.” 

Odpowiedź :  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

 

Pytanie 3 : 

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1b i 1c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%? 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

 

Pytanie 4 : 

Dotyczy warunków umowy § 10 

Zwracamy się z prośba o ujęcie dodatkowej klauzuli:  

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań 

umownych wyłącza możliwość naliczania kar.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający może wyrazić zgodę na dodanie ust. 4 o treści : 

„W przypadku dostarczenia przez Dostawcę w okresie usuwania wad lub usterek urządzenia 

zastępczego o specyfikacji nie gorszej niż Przedmiot Umowy, za czas funkcjonowania tego urządzenia 

Zamawiający nie będzie naliczał kar z tytułu zwłoki w usuwaniu wad lub usterek”. 

 

Pytanie 5 : 

Prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu: 

Bronchofiberoskop z monitorem - 2 sztuki. 

Odpowiedź :  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6:  

Prosimy o dopuszczenie bronchoskopu o średnicy 5.2mm z kątem widzenia 120 stopni. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 



 

 

 

 

 

Szpital Specjalistyczny Artmedik Sp. z o.o. 
ul. Małogoska 25, 28–300 Jędrzejów 

tel./fax 041 386 11 54, tel. 041 386 14 91 

www.szpital-jedrzejow.pl ; sekretariat@szpital-jedrzejow.pl 
NIP: 6562338799, REGON: 383170610, KRS: 0000782811; Kapitał zakładowy 250 000 PLN 

 

 

Pytanie 7: 

dot. Załącznik nr 3 Wzór Umowy  § 10 pkt. 1, e) 

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku przedłużających się napraw 

powyżej 2 tygodni, o ile Wykonawca udostępni w tym czasie sprzęt zastępczy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający może wyrazić zgodę na dodanie ust. 4 o treści : 

„W przypadku dostarczenia przez Dostawcę w okresie usuwania wad lub usterek urządzenia 

zastępczego o specyfikacji nie gorszej niż Przedmiot Umowy, za czas funkcjonowania tego urządzenia 

Zamawiający nie będzie naliczał kar z tytułu zwłoki w usuwaniu wad lub usterek”. 

 

 

 


		2024-08-22T12:45:08+0200




